
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 12.00    (06/01/Do) PI2-7232.DOC

Popis

RENOFORM 319 NAT je vysoce hodnotný olej
s polárními přísadami a přísadami chránícími před
opotřebením, určený na protlačování.
Neobsahuje ropný olej ani chlór.
Je schválen National Machinery Europe.

Použití

RENOFORM 319 NAT je vysoce výkonný olej, který
je pro svůj extrémně tlakově odolný mazací film vhod-
ný pro obtížné procesy opracování.

RENOFORM 319 NAT lze použít při protlačování,
tažení a lisování, podmíněně i na tvářecí procesy při
středních teplotách.

RENOFORM 319 NAT obsahuje sirnaté přísady a na
opracování barevných kovů je proto vhodný jen pod-
míněně.

Zbylý tenký film oleje RENOFORM 319 NAT ovlivňuje
svařování jen nepatrně. Na potlačení tvorby kouře
doporučujeme olej před svařováním odstranit.
Odstranění lze provést postřikem nebo ponořováním.
Doporučujeme použít vodné alkalické průmyslové
čisticí prostředky RENOCLEAN.

Skladovací podmínky
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - světle žlutý olej -
Zápach - velmi mírný -
Číslo barvy - 1,5 DIN ISO 2049
Hustota při 15 °C kg/m3 930 DIN 51 757
Bod vzplanutí °C > 200 DIN ISO 2592

Viskozita při 40 °C mm2/s 53 DIN 51 562
Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 4 DIN EN ISO 2160
Svařovací zatížení na ČKS N 6000 DIN 51 350-2

RENOFORM  319  NAT PI 2-7232


